Administrativa - Cpf 234.378.983-53

EMAIL: expert.consultoria.licit@gmail.com

Telefone: (85) 2181.9252 - (85) 99798.3769

Av. Heráclito Graça, 1rt4 - Sala 11- CEP: 60140-032
TeleÍone: (85) 2181-9252 - E-Mail: expert,consultoÍia.licit@gmail.com

VALOR GLOBAL: R$ 39.760,00
Trinta e nove mil, setecentos e sessenta reais.

Condições comerciais
PAGAMENTO - Conforme Contrâto Âvista'
GARANTIA - 36 MESES
VALIDADE DA PROPOSTA - 30 D|AS
PRAZO DE ENTREGA - IMêdiAtO